REGIONE SICILIANA

Sam o ; ; Nierdiar
@ %& Azienda Ospedaliero Universitaria
% i Policlinico “G.Rodolico — San Marco”
Catania

DEL  {§ NOV 2022

DELIBERAZIONE N° _24 94

OGGETTO: Utilizzo della graduatoria concorsuale di cui alla deliberazione n. 2064 del 23/09/22022 per la
copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Dirigente Medico, disciplina. Cardiologia. IMMEDIATA

ESECUTIVITA'

Settore proponenie;
Risorse TUmane

IL DIRETTORE GENERALE

U.0.5. Reclutamento del
Dr. Gaetano Sirna

personale
HBitancio 2022 CE/CP
: Nominato con D.P.
(0Si 11 presente atto non comporta spesa
n. 613/Serv. 1°/S.G. del 29 ottobre 2020

11 Responsabile del Procedimento
(Dott. Alberto Moschella) Con il parere favorevole
del Direttore Amministrativo, Dr. Rosario Fresta

del Dircttore Sanitario, Dr. Antonio Lazzara | Adfe~{z

11 Direttore F.F. del Settore
(Dott.ssa Carmels Byefifiglio)
; E con I'assistenza quale Segretario verbalizzante del

Settore Fconomico — Finanziario ¢ Patrimoniale

| Registrazione n° f%@ﬁg,
{ Si attesta la compatibilitd economica della spesa

I Fm7ﬁlnaﬁu _ B
1l Dgettnre F. del Settore

F.conomico — Finanziario ¢ Patrimoniale

(Dott.ssa Monica Castro)

N




Premesso che, con nota prot. n. 57533 del 07/11/2022, agli atti del Settore proponente, il
Prof. C. Tamburino, Direttore dell’U.0.C. di Cardiologia del P.0. “G. Rodolico™, chiede lo
scorrimento della graduatoria graduatoria concorsuale approvata con deliberazione n. 2064 del
2300972022, ... fino alla completa copertura dei posti previsti in pianta organica’;

Visto il parere favorevole alla suddetta richiesta espresso dalla Direzione Strategica aziendale;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla copertura a tempo indeterminato dei 4 posti di
Dirigente Medico della disciplina di che traitasi in atto vacanti e disponibili, mediante I"utilizzo
della graduatoria concorsuale di cui alla deliberazione n. 2064/2022 sopraindicata, subordinando I'immissione in
servizio dei candidati aventi titolo all'accertamento dell'idoneité alle mansioni di Dirigente Medico,
disciplina Cardiologia, nonché al rilascio, da parte degli stessi, di dichiarazione sostitutiva di atto
notorio attestante il possesso dei prcscﬁtti requisiti di legge ¢ l'insussistenza di situazioni di
incompatibilita;

Preso atto che il costo derivante dalle suddette assunzioni rientra nel tetto di spesa previsto
dalla nota assessoriale n. 6793/2019;

Ritenuto di dover dare mandato all'U.0.S. Reclutamento del personale di porre in esscre
tutti gli atti necessari alla stipula dei contratti a tempo indeterminato di che trattasi;

Ritenuto, altresi, di dover munire il presente atto della clausola di immediata esecutivitd,
viste le necessita assistenziali collegate;

Preso atto della proposta del Direttore F.F. del Scitore che, con la propria sottoscrizione, ne

altesta la regolarita formale ¢ la legiltimitd sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario. |

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti ¢ trascritti:

Procedere alla copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti, vacanti e disponibili, di Dirigente
Medico, disciplina Cardiologia, mediante I'utilizzo della graduatoria concorsuale approvata con
deliberazione n. 2064 del 23/009/2022.

Subordinare I'immissione in servizio dei candidati aventi titolo all'accertamento dell'idoneita
alle mansioni di Dirigentec Medico, disciplina Cardiologia, nonché al rilascio, da parte degli stessi, di
dichiarazione sostitutiva di atto notorio attestante il possesso dei prescritti requisiti di legge e
I'insussistenza di situazioni di incompatibilita.

Dare atto che il costo derivante dalle suddette assunzioni rientra nel tetto di spesa previsto
dalla nota assessoriale n. 6793/2019,

Imputare il costo complessivo di € 26.361,60 al bilancio 2022 come segue:

1. quanto a € 15.086,92 al ¢/30111604 (Stip. basc)



2. quantoa€ 2.82544 al ¢/30111606 (Ind. di spec. Med.)
J. quantoa€ 839,72 al ¢/30111607 (Ind. Rapp. Escl.)
4. quantoa€ 500,00 al ¢/30111606 (Rpu)

5. quantoa€ 105,60 al ¢/30111604 (Vac. Contr.)

6. quantoa€ 5.163.44 al ¢/30111630 (Oneri Rifl.)

7. quantoa€ 19548 al ¢/30111631 (Inail)

8. quantoa€ [.645,00 al ¢/30501110 (Irap)

Dare al presente atto immediata esecutivitd, viste le necessita assistenziali collegate.

11 Direttore F.F. dﬁ ore proponente

1l DIRETTORE GENERALE Dr. Guetano Sirna B~ -
f_,..-a-“'

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta ]3_', {“;, ,'L*--

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara A e~ (%

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE Dr s5s A olaced

§i centifica che la presente deliberazione € stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell’ AOU Policlinico “G. Rodolico

— San Marco™ di ia, ai sensi dell*art. 53 LR 30/93 smi ¢ dell’art, 32 della L. n. 69/2009.
Catania li Z

IL RESPONSARILE




